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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nrd®Prot Shkoder, me¢t. (2016

VENDIM

Nr 47 _daté 6. 042016

PER )
MIRATIMIN E KANDIDATEVE
(NJESI KRYESORE/BAZI)

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 29.03.2016, né zbatim t& Ligjit Nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e
Shqiperisé”, urdhérit nr. 110, daté 15.03.2016, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit té
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té arsimit t¢ larté” dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike t¢ arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 6, pika 2, gérma
“b” dhe pika 5,

VENDOSI:

I. T& miratojé kandidatin pér Nj&siné Kryesore, pér Fakultetin e Drejtésiss, PHD Roland Aleksandér
Dodani.

2. T& miratojé kandidatin pér Njésing Bazé Publike, pér Fakultetin e Drejtésisé, Dr. Gaspér Luigj
Kokaj.

3. T& miratojé kandidatin pér Njésing Bazé Civile, pér Fakultetin e Drejtésisé, Prof.As.Dr. Forian
Kol& Bjanku.

4. T miratojé kandidaten pér Njésing Bazé Ndérkombétare Evropiane, pér Fakultetin e Drejtésise,
Dr. Senada Shyqyri Regi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjehers.

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve
Nén/Kryetar
azri
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Adrian Leka Erzen Koperaj
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Gézim Nika (Sekretare) Rosalba Basho
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